



SÚSPK

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

naše zn.: 4962/14/SÚSPK-P
vyřizuje: Ludka Kašparová
tel: 377 172 411
e-mail: ludka.kasparova@suspk.e
datum: 17.07.2014

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 – odpověď na dotazy

1. Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO: 72053119
DIČ: CZ72053119

a

2. Zadavatel: Obec Holoubkov

se sídlem: Holoubkov 48, 338 01 Holoubkov
IČO: 00258717
DIČ: CZ00258717

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA : PD – „II/605 Holoubkov průtah“

I. Zadavatel obdržel dne 16.7.2014 žádosti o dodatečné informace s následujícím zněním:

- 1) Mohl by zadavatel podrobněji specifikovat co je myšleno odvodněním komunikací a chodníků? Jedná se pouze o profilaci a návrh nových pozic uličních vpustí s tím, že kanalizace zůstává stávající ?

Odpověď zadavatele:

Odvodněním komunikací a chodníků se rozumí profilace a návrh nových uličních vpustí, které budou zaústěny kanalizace uložené v chodnících. Součástí PD musí být také výpočet objemu srážkových vod z komunikací a chodníků ve vztahu k dimenzi stávající kanalizace. Rozsah rekonstrukce stávající kanalizace viz dále.

- 2) Co je myšleno „požadovanými“ přeložkami IS ? Jde pouze o části vypsanych IS, které budou v kolizi se stavbou, nebo se bude generelně rekonstruovat kanalizace a ukládat do země vzdušné vedení ?

Odpověď zadavatele:

Inženýrské sítě: součástí PD budou veškeré přeložky IS, které budou v kolizi se stavbou, a dále:

Veřejné osvětlení: součástí PD bude světelně-technický výpočet a návrh nového veřejného osvětlení (výška a rozmístění sloupů, délka výložníků, požadovaný výkon svítidel apod.) včetně kompletní výměny zemního kabelového vedení, příp. snesení vzdušného vedení.

Kanalizace: Zadavatel provede kompletní kamerovou zkoušku stávající kanalizace, na základě níž rozhodne, které úseky budou rekonstruovány. V současné době zadavatel vzhledem ke stáří kanalizace a způsobu jejího provedení ("zatrubněné příkopy") předpokládá její kompletní výměnu.

Vedení NN a telefonních rozvodů: V současné době zadavatel předpokládá kompletní snesení vzdušného vedení obou sítí a jejich uložení do země. Konkrétní podmínky budou dohodnuty se správcí obou sítí ČEZ Distribuce a.s. a O2 Czech Republic a.s.

- 3) Prosím o vysvětlení čl. 5d) Kvalifikace dodavatele - **dílem obdobného rozsahu a hodnoty minimálně 5 mil. Kč se rozumí** realizační náklady na daný projekt (stavbu) nebo hodnota smlouvy na projektovou dokumentaci? Předpokládám, že se jedná o ceny bez DPH.

Odpověď zadavatele:

Ano, dílem obdobného rozsahu a hodnoty minimálně 5 mil. Kč se rozumí realizační náklady na budoucí stavbu, nikoliv na projekt (bez DPH). Hodnota projektu by měla odpovídat předpokládané hodnotě PD uvedené ve Výzvě k podání nabídky, tj. minimálně 900 tis. Kč **bez DPH**. Navíc jde zadavatelům zejména o věcný rozsah zakázky. Reference musí vypovídat o schopnosti uchazeče vypracovat všechny stupně PD (DÚR, DSP, PDPS) včetně získání pravomocných stavebních povolení a schopnost vyhovět požadavkům bodu 3.5 ZD – Výzvy k podání nabídky.

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČ: 72053119

76

.....
Bc. Pavel Panuška
pověřen řízením organizace
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.